
 

Zpráva z výjezdu na mezinárodní mistrovství Německa 

v lukostřeleckém biatlonu 2021 

 

Ve dnech 14.–15.08.2021 se konalo v Berlíně mezinárodní mistrovství Německa 

v lukostřeleckém biatlonu. Z důvodu protiepidemických opatření se mistrovství nezúčastnily 

ostatní „obvyklé“ země (Fr, Rus, Nl), proto byli organizátoři velmi rádi, že se závodů zúčastnila 

naše výprava, protože to pozvedlo celou úroveň mistrovství. Závodů se zúčastnilo 8 českých 

reprezentantů. 

Naše výsledky 

Výsledky prvního soutěžního dne- individuální závody 

Kategorie žákyň do 14 let: 

- Markéta Andrlová - 1. místo,  

- Anna Nekolová (11.let) - 5. místo 

 

Kategorie žen: 

- Klára Stýblová - 2. místo,  

- Jana Holásková - 3. místo,  

- Kristýna Řezáčová - 5. místo,  

- Karolína Řezáčová - 6. místo. 

 

Kategorie mužů: 

- Libor Sekmiler - 5.místo 

Kategorie mužů 50+: 

- Jaroslav Kratochvíl - 3. místo. 

 

Výsledky druhého soutěžního dne - štafetové závody 

Kat. dospělých  

2. místo - Czech team A (Karolína Řezáčová, Jana Holásková, Klára Stýblová) 

7. místo - Czech team B (Kristýna Řezáčová, Libor Sekmiler, Jaroslav Kratochvíl) 

Kat. žáků          

3. místo - mixed CZ/GER team (Anna Nekolová, Markéta Andrlová, Elisa Marie Schröder) 

 

Během uvedeného víkendu proběhlo jednání mezi komisí lukostřeleckého biatlonu a sekcí 

biatlonu a vedením DBSV o organizaci Německo-českého poháru v lukostřeleckém biatlonu od 

r. 2022. Dojde v základu ke spojení již existujícího německého poháru (5 závodů) a 2 českých 

závodů se vzájemným uznáváním výsledků závodů, finále poháru a mezinárodní účastí na 

těchto závodech. 

 

 

V Praze 30.08.2021 

Jaroslav Kratochvíl, 

za komisi biatlonu  

Českého lukostřeleckého svazu 

 

 


